
Kinderfreunde Hochzeitsangebot

Hüpfburgen – Der Spaß für die Kinder
beginnt mit Sprüngen und Lachen! Unsere

Hüpfburgen sind ein Highlight für jedes
Fest und bieten den Kids eine sichere und

spaßige Möglichkeit, sich auszutoben.

 Riesendart – Ein riesiger Spaß für Jung und
Alt! Unser Riesendart sorgt für gemeinsame
Freude und Bewegung. Ein tolles Spiel, das

alle zum Lachen bringt.

Popcorn-Maschine – Frisch zubereitetes
Popcorn, das die Kinder (und auch die

Erwachsenen) lieben werden! Ein leckerer
Snack, der auf jeder Hochzeit für Stimmung

sorgt.

Betreuung mit Malen und Basteln – Kreativ
werden! Unsere Betreuer kümmern sich um die

Kinder und bieten eine bunte Auswahl an
Bastelmaterialien und Malvorlagen, damit die

kleinen Künstler ihre eigene
Hochzeitserinnerung gestalten können.



Preise 
Hüpfburg “Classic” 

Hüpfburg “Master 

Riesendart 

Popcornmaschine 

140€

180€

120€

80€

*Hier fallen zusätzliche Kosten bei Lieferung von 0,50€pro Kilometer

Kinderbetreuung inkl. Material 3 Stunden 

jede weitere Stunde 

jede weitere Stunde ab 21:00 

weitere Betreuungsperson pro Stunde

300€

30€

40€

30€

Anzahl der Betreuung hängt von der Anzahl und dem Alter der Kinder ab

Kontakt: 
Anna-Sophie Prünner 
06641831462
anna.pruenner@bgld.kinderfreunde.at


